
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
66. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 24. 2. 2021 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 3
Omluveni: Marcela Vychodilová, Karla Tázlerová

66R/1/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 65 bez připomínek.

66R/2/21 Rada města Štěpánov schvaluje předložený kulturní program Hodů sv. Vavřince na rok 2021 a
pověřuje starostu podpisem příslušných smluv. 

66R/3/21 Rada města Štěpánov schvaluje účetní závěrky ke dni 31.12.2020 příspěvkových organizací
Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555, Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová 60 a
 Základní škola Štěpánov, Dolní 597.

66R/4/21 Rada města Štěpánov rozhodla , že krátkodobý bankovního úvěr na pokrytí investičních
akcí města Štěpánov bude čerpat od České spořitelny, a. s.

66R/5/21 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 1, dle přílohy.

66R/6/21 Rada města Štěpánov schvaluje záměr zveřejnění prodeje pozemku p. č. 433/116 o celkové
výměře 786m2 v k. ú. Moravská Huzová, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc a ukládá MěÚ zajistit
zveřejnění záměru.

66R/7/21 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 9900108105_1/VB“ pro
plynárenské zařízení na poz. p. č. 914/1 v k. ú. Moravská Huzová s firmou GasNet, s. r. o.,
Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, zastoupena GasNet Služby, s. r. o.,
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311 a Jaroslavem a Irenou Pospíšilovými,
bytem Moravská Huzová 116, Štěpánov za jednorázovou úhradu 845 Kč včetně DPH.

66R/8/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru bezúplatného převodu části poz. p. č. 687/1
cca 25m2 pro stavbu „III/44613, III/4468 Štěpánov, křižovatka Březecká“, který je zapsaný
na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Olomouc a ukládá MěÚ zveřejnit záměr. 

66R/9/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí sdělení č. j. 00528/2021/STEP, doručené společností
„ŠTĚPÁNOV – FORTEX A RI-STAV“ k probíhající stavební akci „Intenzifikace ČOV Štěpánov“. 

66R/10/21 Rada města Štěpánov schvaluje krátkodobý pronájem  ***, bytem ***. Termíny pronájmu pro rok
2021 budou řešeny dle dohody. Výše nájemného je stanovena v částce 100 Kč/hodina + DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o dílo s EV Expert s. r. o., IČ 05699711, se sídlem Polská 181/70,
779 00 výrobu a instalaci nabíjecí stanice pro elektromobily za cenu 74 750 Kč bez DPH. 

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


